
e\"i(|enčľ)i číslo smlouvy SA065,"ŠK S,":?():! l
M

V ' 7 r . S S E , & R S ¥'1$ ^ m q;

suuuuva (y uénatc rrog'ramu lulk

pro l)oqkvt(n'ání d()tací z rozpočtu Sl"ředť)českého kra,je

ze Stře(l()Česk('!ho Fondu sportu a volného Času

v rá m či Tem ati c kéh c) md á ní l'odpq)ra spo rtovn Ich vuln o Časov' Ye h aktivit -
M

neinvestiČní dotace
Oblast p()d[)ory neinvestiční

Smluvní štram'
O'

Středočeský kraj
se sídlem 7,borovská 81,/11, PSČ' 150 21. Praha 5,

zastoupený Mgr. Milmiem Váchou, členem Rady SlředočeskCho kra,je pro oblast školství a sl}c)rlll
S ^ tí n ^^ l-z 7' , S n .r ^l Cl

na LäKjä(jE c. u3.?-uô/lul 1/Läx lg uric lčn o. lul í

Ĺ(:: 7089 l 095 DIC: CZ.7089ló')5

bankovní spqjení: PPF banka a.s.. č. ú.: 444()00')0')0/6()()0

('dále .jen J'oskyt'ova.tel"')

a

TJ Úročnice Benešov, z.s.

se sídlem Úročnice S'), PSČ 2560 l. Benešo\'

zastoupený Tomášem Novákem, pře(jsed(}ll spolku

lČ: 470822')1

bankovní s[)o.iení: KB Praha 10, C. ú.: 1 15-2294()90257/()10()
y \

((}aíe jen .j"rljemc€:'")

tuavíra,jí podle § 10a následujících zákona Č. 25()/2000 Sh., (j rou)oču)výeh prm'idľech územľĹÍeh

k"ozp()Č(ii, ve znění p()zdčjší(:h před pišů (dále ,jen ,,z. č. 25Ó/2()Ô() Sb.") tuto smk)u¶i u:

Článek l
ZÁKLADNÍ IJSTANOVENĹ

l. Sl'n|uvni strany se zavazu.jí dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250,2000 Sb. a zákona č. 32()/20(ll

Sb., o finanční kontrole ve veře,jné správě a o 7mčně některých 7ákonů (7ákon o finanční kontrole). ve

znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2 Dotace p()skyt(")vaná dle této smlouvy Poskyiovatelem Při,jemci je dle z. č. 320.'2001 Gb. vcřcjnou

l



finanční p('dp(}rou.

3. Pro potřeby této smlouvy sc rozumí:

a) S!olac..i, peněžní prost'ředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě
na stanovený účel,

b) fi nančnim vY[2()řádánim dotace přehled o čerpáni a pouZití poskytnutých peněžn ich prostředků (dále
len ..\yúčtování /\kce/Proiektu") a vrácení nepoužitYch peněžních prostředků do rozpočtu

·· W

Středočeského kraje.

c) pc'l1lšením i'ozpočtové kázně každé neo|)rávněnC použiti nebo zadrženi peněžních prostředků
poskytnutých .jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

cl) ncol).ráv1]čnýn1 použitím peněžních prostředků .je .je,jich pouZilí, kterým byla porušena povinnost
stanm ená j'í'á\ ním |)ře(jpisem. přímo |)('lůitelným předpisem F\'r('pské unie nebo Yeře,jnoprá\1íí

sin la ne('|)rávněnC |)ouž.iti peněžních prostředk ú se považu.je také:
· porušeni po\'innosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnu(y,

prárnini přcdpisei'n, přímo pouZitclnYm pŕedpisein Evropské unie. veřejnoprávní

sn}l()uvoll nebo při É)oskytnutí peněžních |)rostředki'l |)o(jle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsíini peněžrí ich prostřc'dků na účet Pří.jemce.

· l)oruše|)i povinnosti stanovenC v předchozím odstavci. ke kterému došlo před připsáním

pcnčžnich proslřcdků tia úCc't přjjemce a kícrC ke dni připsání trvá; den ljřipsání pcnčžních

|)rostřcdků na účet Příjemce se pc'vamje 7ä den porušení ro7počto\'é kámč,

© neproká"7e-li Příjemce reněžnich prostředkií, jak byly tyto prostředky použity.

e) zadržením peněžních prostředků .je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

sIanovel1ém tc'rn'íinu; dnem pt'rušení rozpočtové. kázně. je v tomto případě den následující po dni,

ňL1.UL mat t"lE' uµiyttut tu íntn sLajl{.)vcmy pro vrdcen! posKyľ"nu!'ycn prosT.reaKu.,

t") ukol)čenim A kce/Projektu

u...,.n¢staveb!ú /j kce/ne.stavebního P|'(?iektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky

realiíace Akce/Projektll, které je uvedené v předíivacim protokolu ň1t?7Ĺ Při jemeem a dodavatelem

realizace /4kce/Prc!iektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zclanitelnéhu plnění na

|)('qledním uhra7eném daňovém dokladu. nepovolí ii Po¶kvt('vatel (ti. Rada Střcd()českého kraje

nebo případnč Zastupitelstvo SiředočeskC.ho kra.je).jinak.

@ u stavební /\kce/sta\.'eblíího Projektu bez stavel)niho rK)v()k,.nj datum převzetí díla realizace

/\ kcei'Prqjektu. které .je uvedené v předávacím |)rotokolu mezi l'říjemcem a dodavatelem realizace

,'\kcc/Pr('iektu, nebo. není ii takovýto protok('l. pak datum 7danite]néh(j plněni na posledním

uhl"azenéln daňovém dokladu, nepovolí-li Poskvtovatej (ĺÍ. Rada SlředočeskCho kraje nebo
M

ni'íl)adnč 7a'mlpitekt\.'o 'štřed()čcského kra je) ,jimk

· ti slat ební ,4 kce/"sla\'d)nihc} PrQicktll sc stavcl)níľn povo len im 7iskání k(}laudaCního ¶ollhlaqu
podle § l 22 zákona č. 1 83,'2006 Sb., t) územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve

mění poLděišich předpisů (dále jen ,.stavební 7ákOn")n popř povolení předčasného užívíini 4ta\'by

...



dle § 123 m}vebnÍho zákona nebo popř. povolení zklŇet)ního provozu podle § 12·1 stavebního

7ákona nebo případné, nejde-li o stavbu u\'eden('ll v S )22 sla\'el)ního 7ák(")n(í. na 7ák|a(]č

|^)kiudačnil]o rozh()dnllti vydaného podle § 122a slavebníh() zák{)na po o\.'čření I)odmínek

uvedených v § L!? odst 3 stavebního 7ákona. nepovolí-li Poskytovatel (ti. Rada stře(jočcského

kra je nebo případně Zamlpitelstvo Středočeského kraje) jinak.

· ti i\ kcí/'Pl'oicktil. ti nichž byla dotace poskytnuta na činnost Příjemce y k}lľkrétnim časo\"Cm
ob.dQB.i (/i. }' kdendái"'nin/ roce 2021/, datum r)osledl}ího dne k)holo Ub(h)bí 1//'. 3 l. /2. .?ň2 I).

nestanoví-li se v této smlouvč ,jinak nebu nepU\.'o|Í-|i P()skytÁ)\"a(el (1,j. Rada Sfře(]oCeskéh(' kra.jc

nebo případně Zastlipitckt\'(} středo&wkalo kraje) jinak.

· dat.uln uxkutečnční /\,k!ELPro,jekll}. byla ii dotace p(}¶ky1nuta na proucdcni konk i'Ctní Cinnosú

Příjemce. nel)ov()|Í ii Poskyto\"ale] (Lj Rada Stii:doČcskéhu kraje nebo připadnč Zastll|)itc|xt\ (j

S(řcd()čcskčho kraje) jinak.

('Jánek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A UČEL

l. Pi'edmCtem sn)k)uv'y ,le [)osky111tltí neinvestiční dotace Po'šky|(jvate]cm l'i'íjemci 7 1'Ůu)očtu

qtře(]oč€'skCho kraje p(}(i]e Pr('gi'amu 202 1 pr(' posk\'t()váni dotací 7 ro:j'očtu SIi'c&)CeskCho krajt' 7c

Slřed(')českCho Fondu sp(mu a volného času (dále .jen ,,Progmm 202 I'") v rámci ']"čmatickéh(-} zadáni

Podpora sportcn'níeh a v(mH)časových aktivit - neinvestiční dotace, Obl:wt |j('d[)('ry

ei n y est ič n í na 7a,jišténí reali7ace A k('('/Pro,iektu q,Restart týmii přípriwekj cí'idenčni číslo

A kedPrô,jä'ktu Rvč/vq AN /M47(j?/?n? 1 (dtíle ,jen . ·'L rnjek!'").

2. Speciííkace /9Ĺkce/Projektu: Cílem projektu ,je úhrada náklzšdů souvise,jících se soustředěním týmů

l)říl)ravek.

3, ('clkovC pře(jpok]ádané íinanční náklady na realizaci i\ kcei1'rojcktu dle žáclosti činí 96 ("JOO KČ

4. Příjemci bude na základč této slnk)uvy poskytnuta Poskyt(')yate lem dotace 7 rozpočtu Středoče'&ého

kraje v ma'rimiílní výši 48 000 KC. maximálně však ve výši 80"4 celkovC'ch skutcčnYch u7natelnÝch
P

finančních nákladi'i na realizaci Akee/'Pr(!jektu.

5 Dotace je p()skytována Příiemci i na finanční náklady :\kcc/'Projektu. qpocmliíci \' uhra7cné dani

7 přidané h()dnoty v souvislosti s rca|i7ací /'\kce/Proiektll, a to v tčchto pŕípackch:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona C. 235,'2()04 Sb.. ve znění

pozd¢jších pře(jpisů (dále .jen ,,z. č. 23512004 Sb.").

b) je-li přIjcmcc 1"egi4trovanýn1 Mátcein daně z při(]ané hodnotv. kterému však ňě\ znikl \ souvidosli

s realimcí tlkce/"Projektu nárok na odpočet uhra7ené dané 7 přidané hodnoty dle 7 č. 2 3 5/2004 Sb.,

c) .je-li Pří.jcmce registr()\.'aným pkitcem daně 7 přidané hodnotyk kterému vmikl v souvisloqti s rcaliníci

/\kce/Pro,iektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené dané z přidané hodnoty; v tQňíto případě

3



je přjjcmc'i p()diy(ována dotace i na ňnímční núkludy AkcdPrqjektu spUCŕvaiÍcÍ v uhrazené dané

7 přidané lj(")dnoty, íl níž Příjemci ncvznikl nárok na c'clpočct danč z přidané hodnoty dk: 7

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akcc/Projcktu, spočí\'a!jicÍ v uhra7enC dani
z přidané hodnoty v sou\'is|osti s realizaci Akce/Pro.jektll, je-li Příjemce. registrovanýin plátcem daně

z přiclané hodnoty, která'nu vznikl v souvislosti s realizací Akce/'PrQiektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané h()dnoly dle z. č. 23 5/20(')4 Sb.

7. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 20% z celkovýc.h skutečných uznatelných finančních

nákladů na realimci Akce/Projektu.

8. 1)0 celkovYch skutečnÝch uz.naielných f'inančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezap(}čítá\'á '

uhra7ená daň z přiclané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace ,Akce/'PrQjektu. u níž mu vznikl

nárok na odpočeí daně z přidaní' hc)drh)ty dle z. č. 23 5/2004 Sb.

9, Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/'Projektl.l překročí celkové předpokládané

linanční náklady na realizaci Akce/Pro,jektu. uhradí Příjemce částku tohoto přcki oä:ní z. vlastních

finančních 7dro,iů.

10 Pokud budou celkové skutečné u7.natehíC finanční náklach' /'\kcc/['í újdju nižší než célko"v'é

předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Pro.jektu, ,je Příjemce povinen vrátit P()skytovaleli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovtúele. kíerC přev ýší 70%"' celkc'vých

skutečnC'ch uznatelní'ch finančních ná.kla.díi na realizaci Akce,'Projektn.
J

l l. Pokud Příjemce zahá.jil realizaci Akce/Projektu .ještč před podpisem této smlouvy. moliou být

k vyúčtování ,Akce/Prc!iektu 7pčtnč použity účetní (daňové) doklady (fäktury apod.). které byly

Příjenicem uhrazeny v souvislosti s realizaci Akce/Pro.jektu po l. l. 202 ].

12. Příjernce nemůZe v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

realizace Akc.e/Pro.ieklu požádat o rozšířeni účelu dotace nebo o .jiný účel dotace než na ,jaký mu byla

dotace poskyuľuta, tzn. účel uve(jený v odstavci j a 2 tohoto článku.

13. Z dotace nelze hradit pohoŠtél}í t\kc:ef'Pr'!je.ktu s výjimkou akcí konaných rro děti a mládež.

Článek j
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Puskvtovatd se zavážu je p(.)skyľnout pŕíjc'mci dotaci z rozpočtu StředočcskCho kra.je v souladu

s čkínken} :!. iCto Sn}k)u\"yq a to za p()(hnínek uvedenYch v této smlouvě, v Programu 202 l a
.

\.' Z. Č. 25(),'2()()0 Sb.

2. Převod pcměžnich prostředků bude Poskyt()vate|ení proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Přijcmce. a to ,icdn()rázově do 60 dnů po oboustranném podpisu léto smlouvy.

3. Příieln¢e sc zm'ilzuie:

a) Použít |)oskÝLl}uľ()u dotaci pouze ke sjednanému účelu a v soulacľu sc spéci fikaci Akce/Projektu
-

4



(.ik § 123 stavebního zákona nebo popř. ])()\.'(}!f:í}Í zkuqel)nÍh(' provozu podle § 12'·1

ztikona nebu případně, nc;jde-li o s(a\.'|)u uvedenou v S )22 stavebního zákona, na základě

k()laudačniho l'()zh(.)dl)uti vydaného [)odle § 122a stavebního zák('na po (Něření l)odn}ínek

uvedených v § R? odst. 3 stavebního :u.íkuna, nep()\.'o|i-|i Puskytovatel (ti. Rada St"ředočeskéh()

kraje nebo případně Za¶lupite]stvo Středočcskc'ho kraje) jinak.

· íl /ucí/'PrQiektů. ll niehZ byla dotace Fosk\'tnuta na či,n,nod PjZiemcc \' konkréfniln časován
,obd.obi új. v kalendc"ii"nim roce 2O2IJ, ďahmi posledního cIne tohoto (.)bd(}bí 1//'. 3 l. /2. :?(/2 ľ).

nestanoví-li sc v této smlouvě iinak nebu nepuvolíji Posk\'t(watej (ti. Rada Sfře(]očeské]}() krále
· , 7

nebo případně Zaslllpilekt\'{' StředoCed,ého kl"aje) jinak.

· dm,u.l)L uskutečnění A_kke/Prc!iektll, byla-li dotace poskyínuta na provedeni konkrétní Cinnosli

Příjemce. nep(}\'()|í ii Poskytov:}ťe] (tj Rada Mře(jť)čcského kraje nebo pi' ipadnč Zaml[)itekt\ (j

Slře(jočeskCho kraje) jinak.

('lánek 2
I¶&DMĚ'1' ŠM LOUVY A UČEL

l. Pii:dmCtem smlouvy le poskytnutí neim'estičxň dotace Poskytowítelcm Pi'íjcmei 7

sti'e(j(}č€'s|(c|ľ(') kraje podle Pr(m'amu 2021 prc' p{)sk\1owini" dotaci 7 r('7poč(u Stii:doCeského kraje 7c

SlřcdočcskCho 'F('}ndu 4portll a vojnéh('} řasu ((já|e jen J"€°()gram 202 I'") \ rámci TelnatickCh(} zadáni

Podpora sp()rt(yvních a volnočasovYch akíi%"it - neinvestiční dotace, Oblast podpc'ry
S'

n el nvestiční na zajištění realizace Ak('('/Prqjektu týmů l}říl)ravek", evid('nčkú číslo
Akee/Pr(g,jektu SÝ'Č:,'\'S.AN/'0447()2/2()21 (dále,jen .,A kce/Pro,jekt"').

2. Speciňkac:e Akee/Projektu: Cílem projcktu ,je úhrada nákladů souYisejíí'íeh se sozNtředéním týmů

Ĺ)říl)ravek6

3. ('dkovC předl:)ok]ádané íinanční náklady na realimci í\ kce/"Pl'(?jdítu cilc žáclosii činí 96 ()(")Ô KČ

4, Příjemci bude na základě léto smk)uvy poskj'tnuta Poskytm'atekm dotace 7 r{)7jjočtu StřcdočeqkCho

Krale v výši 48 000 KC, maxiniálnč však ve vYši 80"4 cdkor'ých skutcčl}ŕch uznatelních
J N

finančních nákladů na rea]i7aci /\kce/'Pr(')jektu

Dotace .je [K)skytována přijcmci i na finanční náljadŕ" ,'\kce'1"rojektu. 4)očíw!i íci \' uhrazené dani

7 přidané hodnoty v souvislo':ti s realizací /^&ce/"Proiektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/'2()04 Sb.. ve znění

po7dě.iších předpisů (dále jen ,.7. č. 235i'200'4 Sb.'").

b) je-li Příjeínc.e registrovanýín plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/'Pr'?jektu nárok na odpočet uhrazené danč 'z přidané hodnoty dle z. č. 2 35/'21)04 Sb.,

c) je-li Příjemce registro\·'anýln plátcem daně z přidané hodnoty. kterému vznikl v souvislosti s reali7aci

.Akce/Pro.jektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené claně z přidané hudnoty; v tQňito případč

3



je přijcinci p(}¶kytována dc}tace i na finanční náklady Ak¢e/Prujeklu 5pUčíví}iící v uhrazené dané

z. pí'.idané ht)(j(ĹU{y, u niž Přiiť:j)]c:i nev7.nik| nárok na odpočet daně z přidané h(jdnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace nen.j rmskytována Příjemci na tinanční náklady Akce/Projektu, spočíva,jíc.í v uhrazené dani

z přidané hodnoty v soll\.'is|{'sti s realizací Akce/Pro,ieklll, .je-li Příjemce regisíjm'"aným plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací /!\,kcei'Prqiektu nárok na. odpuČet daně

z přidané hodnoty \.'ě výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 23 5/2004 Sb.

7 Minimální ňnanční s|)oluúčast přjjemce činí 20% 7 celkových skutcčných u7nateh)ých finančních

nákladů na realizaci Akce/'Projektu.

8. 1)0 ce|k()\.'¢'ch sk.utečr)Ých u7naľe|ných ňnančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se riezapočítává

uhra7ená daň z přidané hodnoty. kterou uhradil Příjemce při realizace Akcei'Pr(?iektu. u níZ mu vznikl

nárok na odpočei daně z přidané h(}dnotv dle z. č. 23 5/2004 Sb.
-

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Pľ1)jektu překročí celkové předpokládané

linanční náklady na. realizaci Akce/PrQiektu. uhradí Příjemce částku tohoto pŕekroCení z vlastních

finančních 7dro.ii'l.

l O. Pokud bu(j{}u celkové skutečné uznatelné linanční nákladv Akce/Prc}jek tu nižší neZ celkové
-

pře(u'oK!a(jane tn'iancm ňäK íaay na reanzaci /'\Kce/T'rolektu. je Príjemce povinen vmiít roskytovatel!

takcm! poskytnuté peněžní prostředky 7 dotace Pc}4Movaíc|e. ktcrč |)ŕevýši 70%" celkovŕch

skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci /\kce,'Pro.iektu.

l l. Pokud Příjemce zahá.jil realizaci Akce/Projektu .ještě před podpiseni tCto smlouvy. inohou být

k vyúčtování .Akce/Pro,jektu zpětnč použity účctní (daňové) doklady (fäktury apod.). které byly

Příjemcem uh řazeny v souvislosti s realizaci A kce/1'ro.iektll po l . l . 202 l .

12. Příjemce nemůže v případě úspory penčžních prostředků vzešlé z. výběrovCho řízení nebo v průt)čhu

realizace !Uxx'/"Proiektu požádat o r()zšířeni účelu dotace nebo o .jiný účel dotace než na .jaký mu byla

doiacc poykvtnl|ta, (7ň. účel uvcdcnC' \' o(kím či l a 2 tohoto článku.

l ;;. Z dotace nelze: hradit pohoštění /1k(:ei'Pr{!jektu s vy jímkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SML[!VNĹ(:H STRAN

l. atd bé nnazuje p('4íylnout příjcmci dotaci 7 ro7p('čtll Střcd()čcskCho kraje v qou|a(ju

s článkem :t. 1ČtO smioů\'j". a (o 7ä |)()(jnlínck u\'edenÝch \' této smlouvě, v Prc'gramu 202 l a

\.' Z. Č. 25(),2()0() Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatek'ní proveden bank()vnim převodem na výše u\"e(jený

účet Při.jemc'e. a k) ,jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce m' 'zaváu,uje:

a) Použít poskr Lnuíou důtac'i pouze kc sjednanému účelu a v souladu se spéci fikaci Akc:e/Pro jcktu
.

4



popsanoll v článku 2 odstavci 2 léto smk)livy, tj. pouze na realizaci A kcei'PrQiektu. a to h('sp{_'dárné.

V l)í'íl)a(ič nedoclržcní této povinnosti Příjcmccm ()dp{")\'í(lá (-)(h'o(] m porušeni ro7p('čt(wC kámč v\"ši
-

neopríivněně použitých peněžnic'h pr()slřc'dkíi. lj vYGi pc'užitÝch peněžních pÉvqti'cdků
.

nesouviseiÍcích se Siednaným účelem a specifikací í1kcc'Pro,jcktu nebo výši peněžních Ĺ)rostřcdkii

použiíých nei1osp()(iárne. Toto ustal}o\.'eni piati i v případě, Ze Pŕijemcc nc{)r{)ká7e. .lak byly

poskvtnuté penCZ.ni |)rosfředky [)oužity.

b) Ukončil realimci Akw'Pr(}jektu neil)otdčii do 3 l l 2 ?02 ] . nepo\ d i-li Posk\ Lof alel ( tj. Rada

StředočcskCho kraje nebo případně 7.astt|[)itc|stvo Xtŕed{)ůjjra}o kra,je) ,jinak

V připadč nedodrženi láo ]jo\'inno$ti Příjcmccín odr('\'idá och od 7ä toto porušeni ro7p(")čto\'é kámč

výší (),05 % 7 cejkov\"ch poskytnulých penčZnich prostředků 7ä každÝ den prodlcni s uk()nčením
ď

A kce,'Prqjektu.

C) Viditelné uvádět a nznaCit, pokud to povaha /uí:ci'Proieklll d[woluje,

· na všech .jeho zveřejněných d()kun}cntech. které soiíviseiÍ s realizací Akce/PrQjektu.

" při všech fc'rníác'h propagace A|ícc'/"|'l'('!iekľll,
· v průběhu realizace Akce,'Pro.iekttl,

Qb pn A k

že: ..tato ,Akce "' lento Projekt byl/a reali^)\,'áni'a finančním přispěniín Stŕed(")čcskéh(") kraje'".

v případě Akci/'Proiektí'l. u kterYch to jejich povaha dovolujt'. musí Nt uvedcnC označeni umíqtčí)c}

na viditelnCm místě nc,jméně po dobu pčli let od ukc'nCeni rea|i7ace Akce"Projcktu

V případě nedodržení uvedených l)ovinností Příjemcem od])o\'ídá oclvod za kí-iždé takovélo porušeni

ro7počtové ká7ně výši 0.05 % až l % 7 celkových poskytnutých penčžních prostředkli. a to na

7ákladě rozh(jdnutí Krajského úřadu Střed()čc$kého kraje. ve kterém přihlédne při stanoveni výše

odvodu k 7ávažnosti porušení a jcho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení ro7l)očto\'é

ká7nč a c)(h'("dy za porušení rozp(ja('vc kázně sc \' těchto l)ii[)ac|ech sčilaji

d) Vést v účetnictví nebo daňo"vé evidenci řádné a odděleně sledování přijatůch a použitých pcnčZnich

prostředků dotace q uvedením přiděk'nCho úče|{)vého maku: O] l.

"V případě nedodrženi této povinnosti Pi"ijemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kámě

výši 0,05 % až 2 % 7 celkových poskytnutých peněžních pr()středkii. a K) na 7ákladč ro7ho(h}L|tí

Krajského úřadu StředočcskCho kra je. ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušeni a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že .je dotace poskytnuía přjjemci, který nevede účetnic'lví nebo daňovou er'idc'nei, toto

ustanovení o vedení ()(jděleného účetnictví neplatí.

e) Dodržet. že ma.jetck pořízený Ci zhodnocený s účastí doiace nesmí být prodán. &iroviin nebo

bezúplatně převeden na ,jinou právnickou nebo fyzickou osobu, výjimku z tohoto us(anuvenĹ může

udčlit na základě žádosti přjjcmce Rada StŕedoCeqkého kraje.

t kkínovení tohoto písmena. se nev7tahuie na pohoštění, je ii qoučá¶tí Akcei'Projektu. a na \'ěcňé

ceny pro účastníky Akce/Pro.jektu. .jsou-li součásti Akce/Pr(:!ieklu.

5



V rří])udč u\ cdc°n\}c|l povinností Přiiemcem c)d|)ovídá ní porušcni
M

kázně:

výši l % až 100 % ptwkytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhoc|ľ1utÍ Krajského

úřachí ¶Ťe(jočcs|,ého kraje. vc kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k 7ávažnosti porušení

a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

í^) Prcw&t výběr dodavatck veřc.jné 7aká7ky \' souladu l)]atným 7ákonem o 7adávání veřejných

zakíůek Pří.jemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady tmnqparemnosti. rovného

7achá'7cní a záka7u cliskriminace.

\/ případě ne(lodrženi uvedených povinností Přijemceni, od]jo\'idá odvod za porušení ro7počlo\'é

kámč výši 0,05 % až 10(') "4 penCZních prost'ředků, které bvlv Posk\ 1()\ ,itc k:m p('gk vlnutr Přijenm

na úhradu výdajií spojených \'eřejnou 7í)kázkou, při .jejímž nídání došlo k [)()rušení výše uvedených

pcwinnosľí, a to na ňkladC' ro7h("}dnuti Ki"ajxkého úřadu Stŕed(}Ceqkého kraje. ve ktc'réi'n rřih|édnc při

5täňo\ ení výše odvodu k 7ti\'íúno¶ti porušení a jeho vlivu na d(")(jržení účelu dotace.

Ustano\'ení tohoto odsíavc'c neplatí, .jestliže Příjcmce doiace l)c)sltlpuie podle § ] l 7ákona č

l 34/20 l 6 Sb., t") 7adá\'ání veřejných 7aká7ek, ve 7nění |)o7deiších l)ředpisij.

g) Zadávat \'cřcjiíc 7aká7kv iua|Ch() ro7sahu za cenu maximálnč ve vYši ccm' u mkíC a čä4c ('b"^'klC.
N

t) veře,jnYch 7aká7ek malého ro7¶ahu s hodnotou plnění. která převýší 200 000 kč bez DPll, je

Příiemc'c' povinen proká7at ()slovel]i ak'spoií tří docklvale|lj u vcří;jných zakázek na d(}dávky a na

služby a pěti (i(xjavatelů u veřeiných zakázek na stavební práce s těmito výjimkami:

· Příjemce neprovádí oslovení tři do(la\. atelů u \.eřejnýeh 7aká7ek na dodá\'ky a na služby a pěti
dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce, pokud plnění veřqjné zakázky malého rozsahu

ínůže prokazatelně poskytnollt pouze ,jeden doda\'atel.

· pokud plnění veŕejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé. oslovi Přiiem(:e pouze tyto dva do(javatele.

V případč nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod 7ä porušení ro7počtovC ká7ně

výši 0.05 % až 100 "l, peněžních prostředků. kt'e.ré. byly P(jskvlovale|em poskvlnuty Příjemci na
.

úhracht výdaiů spojených s vcře,jnou 7akázkou, při ,jejín1ž zadání došlo k porušcní výše uvc(1cných

r()vinnosti, a to na 7ák|adě r(")7hodnutí Krajského úřadu Střed(")českého kraje, ve kterém přihlédne při

sml(")\'cní výše odvodu k závažr)oqti ponNení a ,jehcí vlivu na dodrZcní účelu d(")lace.

ŮdanovenÍ t(")hoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace |)ogtu|)uje podle § 1 l 7ákona č. 134R0 16

Sb., o 7a(já váni veŕejnÝch n'ikázc'k. vc mění pozdčjšičh r)řed|)isl°l.
hl lr'Snt "h" rnXct n's ní"i n kí í A rz i Jt(¢Ľ7 :;^: D" '" " ' cv ,·7 ĹNtk · D " ' '
'ŘJ Š Š kjMRUUL· UD\.'UJ' uí L3.MJU,Y K

m'ládanc' nexmčji [)(}di|et na plnCni veřejných zakázek zadá\'aných Pŕíjeinccm, ¶pc'čÍvajicich

\' poGky1('\ áni (jodá\'ek, služeb a davebních prací spcjjených s rea|i7aci /\kce/"Projektu. které jsou

hra7el)\ 7 rk)qkyh]u[C dotace a rovnčž z vlastních 7droiů Příjemce (ani působil jako subd('davalel

\'cřejných mká7ek 71Kkívílných Přiiemcem). výjimku z toh()to u':tanoveni může udělit na 7ák|a(]tx

písemnC žádosti Příjemce Rada Středočeqkého kraje

6



S()uča¶nč je připušlčna možnost:

prcwcdení stavebních prací, resp prací souvisciících t7v. s\'(;[)on1(")ci, a to 1'c7 nároku na odměnu 7ä

tííkto provedené práce.

@ při rca|i7aci krátk'dobých ,Akcí/Pro,jektů. 7ejména pak y oblasti humanitární. 7(h'a\ ůtn ické. kultnrni

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovnčž ..svCpomocŕ'. avšak \' tomto ]3ři])a(iě i

s náhradou souviscjkích m7dových nákladů.
.

výběr dodavatele niateriálu použiíého při realizaci prací svépomocí všíík muší být provcdcn roi'nčY

v souladu se shura uvedenými zásadami.

V případě nedodržení uvedenÝch povinností Příiemc'u]ľ, odpo\'ídá c'dvod 7ä pot"tNení t"(j7počt'o\'é
.

kázně výši 0,05 % aZ 10() % peněžních prostředků. ktc'rC byly P('!š|g'ľ[)\'ak'|em ]3oskytnutv pŕijcmci na

úhradu výda jíl spojených s veřejnou 7aká7kou. pi'i jqjimž zadáni d(jčh'} k porušení vÝše uvcdenYch
..

povinnoqti, a to na základC rc}zhodnulÍ Krajského úřadu Střcdočeskéh(} kraje, vc kterCm pŕihlCdne při

stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení a ,jeho vlivu na do(lrgcni účelu dotace.

Lktanovení tohoto odstavce neplatí. jedliZe Přijemee dotace p(Nupuie r)('dle § ] l 7?ik{)r)a č. l 34/20 16

Sb., o zMávání veřejných zakázek, ve znění pozdeiších předpisů.

i) Dodržet minimální hodnoíy závazných parametrů qtanovc'nC '\,' Pŕilozc č. l této ¶mk)uv\'.

V případě nedodržení této l)ovinnosti Přiienľcem, ()(jpovídá odvod za toto porušení rozpočú)vC kázně:

0 pokud byl Příiemcen1 při reali7aci Akce"]h"qicktu xplněn účel lCtn sn1|(}uvv výši ()(jro\('idaiící
pc'mCru ncdodrženč hodnoty konkrCiniho hcKhl()cenC|')u parametru vůči pijv{")(ir)é skmo\'"cnémux a to

dále ještě v poměru tohoto hodl}()ccnCj")o parametru ke \.'šéni ostainim závazným rku"ametrijm, jsou-

ii v Příloze č. l stanoveny,

· pokud nebyl Příjemcem při reali7aci Akce/'Proicktll sphičn účel této výši l 0() %

p()skytnutých peněZních pr{)středki.l.

j) Lpracovat a předložit (doručit) Posk\'toí'ate|i dokumentaci zíi\'ěrečí)Ch(j \M]()dnoeel}i a \'\ úa(}\'ái!i
J

/\kce/Projd¢t"u na Ki'a,jský úřad Středočeského krajč příslušný Odbor SK (K|dč]eni mládeže a

sportu, a u) do 60 dnů od ukončer)í rikce/Pro.iektll nebo do 60 dnii od uzavřeni této smlouvy, ii to v té

lhůtě, která 7 těchto d\'o|l lhůt skc'nčí p(")zději.

4. Dokumentaci závěrečné vvho(hľ(gcení a 'n'účt()vání Akce/Projektu předloží Příjemce Poskj tor"ateli na

z\"láštních f'ormulářích dk' V7Oŕli Poskj tovatele a tato bude obsahovat.

a) .název /\kce/'Pro,iek.lu,

b) evidenční čído Akce,/ProLcklu a evidenCniČiqkLt¢to smlouvy.

c ) název Programu, ze kterého byla dotace p()skytnuta,

d) název '["ematic.k,Chozad.ání. v rámci něhož byla dotace poskvtnula.

e) Pří,jemce dotace (tj. jméno a příjmení fyzické osoby nebo ňíĹ7c\'" [)rá\'nické osoby nebo obchodní firma

r " rpycyn j
a ý gg )' /4

"f) struCnc'u 7právu o rea|i7aci A kcei'Pro,ieklll se 7h(Kln()cenín} rcali7ace A kce.'Pr(),iektu včetně

k()nstatovtini, zda byly nebo nebyly dodrženy přeclpok ládané finanční náklady na realizaci

M

7



/\kc'e/Proiektu, 'zíNazné parametrý stanovené v Příloze č. l této smlôuvv. termín ukol1čenÍ
.. .

/ucc'Pr()ig'k((l it Kl"|í'íčn\' vc'Gkt'ré 7áva7kv Přijemcc dle tétů ':mhuvv,
V

g) tÔtodoklln}entaci k rea|i7aci Akce/Pl'()iektu (v digitální p()d(.)l)ě na CD./DVD/USB — l"otografie do

relikosti :2MB/fôt(")yafje. u stavebních akcí ma"yil'nálně 8 fi)toy'afií).

h) k)pii dokladu (j ukončeni realizace Akce/Proiektu v souladu s článkem ], odst. 3, písm. D léto

smlouvy, ti. předávací r)rotx)kol nebo poslední uhrazený cloklad u nestavebních akcí nebo stavebních

akcí bež' stavebního pov()kní. v případě sta\'ebl]ích akcí 4c stavebním povoleníin pak ko|au(lači)i

souhlas, popř. povolení předč.asného užíváni stavby nebo povoleni zkušebního provozu nebo

kc)laudační rozho(inuti,

i) vYúčtování Akce/'EIRieklu ve siruktuře uvedené \.' ná.s)sgujic'ím odsiavci tohoto článku,

.Í) přehled uhrazenYch účetních (daňovYch) dok]aclíufáktur atd.j včetně kopií všech dokladů uvedenYch
W

v lomto přehledu: u Akc'í/'f'r'!ie|¢tl°ľ na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy

rozpisem provedených prací a (jodávek dle pok)žkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodá vale lem šla vebn ich prací s vyznačenými splněnými hodnot'ami .jednotlivých

závazných parametrů, dodávek nebo slu8eb k realizaci Akce/Prqjektu včetně kopií clokladů c)

provedení těchtc) plateb (výpisy z účíu, apod.),

K") 12iEh]ed neuhra7enÝch účetních Ĺdaňovýchľ dokladů (fäktur atd.), které ma.jí být .ještě uhrazeny po dni

vvhotoveni dc)kun1entace závěrečného vyhodnocení a vvúčlování Akce/Projektu včetně kopii všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a 7ároveň ro7|)isu provedených prací a dodávek \' pří{)adech

uvedených v předcháze.iícim odstavci s \'yznače.nými splně.nými hoclnotami jednotlivých zá\'azný(:h

pal'ametri'L kopie dok ladů o provedení těchto dosud neprovedení'ch plateb .je Příjeince povincn doložit
· M

Po.qkyk)vate|i ne.j]'(')7děii (.h) 60 dnů od data splatnosti účetních ((laňových) (iok]adů),

I) proh lášeni příjcmcc, .je- ii fy7ickou osobou. nebo prohlášení staí'ut'árního 7ástu[)ce Příjen')cew je-li

prá\'f)ick(Rl osobou o tom, úc veškeré údaje uvedené v dokumentaci závřrečného vvh()dl}ocení a

vyúčtovälľí A kce/PrQiektu .jsou úplné a pravdivé.

5. VYúčt()vání Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

ä) celko\' é r)ře(fl)oklá(jané tinanční níiklady na reali7aci /\kce!Pro,jektll v Kč,

b) c'clkor C xkutečné uznaidnC finanční náklady na realizaci Akc'e/'Pro,iektll v KČ,

C) celková maxin)á|ni vÝše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ.
-

d) výší' dotace v KČ, která byla |)řipsána na úCet pŕíjc'mcc do dne vyhotovení vyúa("}váni Akce/Pr(!iekltl.

C) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci ,'\kce/Pro,jektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem kc dni vyhot(")vení vyúčtovíiľ)i .A kcc"Pr()ieklu,

Ĺ") celkovti 'í,'ýše u7nate|ných tinančních nákladů na realimci AkcdPrc'jektu v KČ. která má být ,ještě

uhm7(:na Přiiem(:erl} po dni \'vúčtováňí Akce/l'rojektu.
d J

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovate|eln v KČ, kterou je Přijemce povinen vrátit

l"'oskyto\.atcli. jcstližc' podíl Příjemce na úhradě (:dko\"¢'ch skutečných u7nateh)ých finančních

&



nákladů ria reali7aci Akce/Pro jektu ,je nižší neZ ,,20 %'". případné pŕjic'i))c'c' m'ede. Ze nemá j)(')\'innost

vrátit Posk\1('vate|i část skutečnč |)()skvtnuté clotacc 7 uvecknCho cjú\ o(hl.

h) celková výše dotace u KČ. která měla být přjjemci skutečně po ú]]ra\'ách \ypjý\m.jicich

z tohoto odstavce,

[")0 celkovýc'h skutečnÝch uznalejnýc'l] ňnančnich nákladů na realimí'i Akcc/'Pr(jieklu sc' nezarK)čÍtává

uhrazená daří z přidané |1()dn(")ty, kíeruu uhradil Příjemce. při realizace N[ce/Pr(?icktlL u níž mu vznikl

nárok na odpt'čet daně 7 přidané hodl}oly dle z č 235/2004 Sb

6 Příjemce se dále

a) Vrátit Poskytoi'ateli do 6() dnů od ukonču}i /\lxce/'Proic'k[u přisltNnou čásl skutečnč posk'i, tnuté
-

cloíacc P()slMQvaklem. kterou je povinen Příjemce vrátit P(Nky(o\'atc|i. ,jestlúc je podíl přijcmcc na

úhradč cc lkových skutečnC'ch u7|)ale|ných tinančních nákladů na rcalizaci Akce/Projektu nižší než
- .

20%, a (o tak. aby konečný podíl pŕjjemce na úhradC celkových skutečných u7nalelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Pr(?jektu byl 2()°/'o.

Pokud tak Přijemcc' neuCiní. odpovídá odvod za porušeni ro7poClové ká7nC \'í"ši 7adrž(}van\'ch
.

peněžních pl'ostře(jkiL

b) Vrátit P(}skylovateli celou dotaci. resp. převedené l)eněžní |)ro4[řcdky od Poskvlow"}te]e na účet

Při,jernce. pokud se realizace /\kce,/Pr(!jektu neusklltečni, a to do deseti pracovních dnů ode dne. kdy

přijcmci musí být' 7řein]é, Je se reali:tace /"Lkee,"Pr(')jeklu neuskutečni Zároveň je přjjemce povinen

ncl)r()(j|eně písemně informovat Poskyt(n"ateje l') těchto ¶kutečn()stech. a to příslušný Odbor GK
t Ĺ " l " ä " q V : rjrujř C' q f ' k

u gg uauctG a tu L'jpka.e kj uí au u ,3 u if.? xu ajc ·

Pokud tak Příjemce neučiní. odp(wídá odvod 7ä porušení roz[)očtové kázně výší 7ach"žovaných
' J

pcnčžnic:h prostředkií.

C') Umožnit příslušným orf!ánůln Poskytovatck v souladu sc 7. Č. 320/2001 St'. pro\'edcní průběžné a

následné k(jl)lro]y hospodaření s penčžními prostředky z poskylnlllé dotace, jejich pouZití k účelu,

který ,je v souladu s touto sn'lk)llvou a předložit při kuntrole všechny potřebnC účetní a ,jiné d(?k]ady.

Pokud tak Příjemce neučiní, ()dpovidá odvod za porušení rozpočtové kázně vYŠi 0,05 "I) až 100 %
.

7 |)oskytnutých peněžních prostředků, a to na 7ákladč 1'(")7.t]()cji)uti Kra,jského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k 7ávažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi

účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neproclleně, ne,ipo7ději však do 10 pracovních dníi. inf'()m)ov?lt písemně přídušný Odbor 4K

odděleni mládeže a sportu KraÍskCho úřadu Slřcdočeskc'h("} Kraic c') \ šedi 7měnách údaiú K"kaiicích se
.r

Příjemce, které ,jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré píqemno!gti, týkajkí se [)(}Kkyľnuti vcřejnC r}odp('ry podle této qmk)lĹF'y včcĹnč

vyúčtování Akce/Prqjektu se všemi písemnými doklady, a (o takuvým z|.)iisobem. aby bylo možno

prokázat oprávněnost použiti peněž.ních prostředků v souladu s touto sšmk}uvou, a to po dobu deseti

let od ukončení reali7ace /\kcc/'Pr(!iekfu. Po tuto uvedenou dobu jÚ Příjemce také pol inen veškct C

m

9



písemnc}sti, týka.jici se poskytnuti vek;jnC podpory podle této mj|otlvy včelné vyíičtování

A kcdPro.jektu sc všemi písemnýnii d()klady. ňil píseniné p(j:Ž.ádáj]í př¢::(j|(..jži(. P()skyt(sval(:li

k nahlédnuti.

v přípacjč nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
l y ; n n E O l ,., y, ľ nn Úl' f 4- q ' X " " ' L 6 A f , .", .. 4. L F .. A X

ý 4, V y m f Ú Cid. ĺ UU /0 l- jjŮ3Ký a lu na
· y

rozhodnuti Kra.jského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlCdne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušeni a jeho vÍĹ\·'U na dodrženi účelu ck)tace, .jestliže však Příjemce ve. vIše uvedené
J

dobé sám zlikvidoval nebo zcela zj)ehodno(i| nebo úmyslně nebo z nedbalosti umoZnil jinému

zlikvidovat nebo zcela zneho(inotit veškeré písannosti, týka.jící se poskylnll[í veře,jné podpory podle

této si'nk'uvy včetně vyííčtovám' A kce,'Pr("!ieklu se všemi písemný'mi (jok]a(.|y. nebo ,jestliže Příjemce

ne|)ředk)ží P()slg'tovateli žádné písemnosti k nahléclnutí. ()dpovidá odvod za toto porušení

ro7p(")človC káznč vYši tO % aZ 100 "/j z posk.ytnllNch penčžnieh prostředků. a to na základč
y

Ĺ"()7h(")dnutí K r:·},iŇkého úřa(hí Si"ředočeského kra!je, ve kterém přihlédne- při stanoveni výše ()dvodu

k 7á\'ažľ)('}qti porušení a ,jeho vlivu na dodrZení účcfu dotace

f) Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, .je Příjemce povinen písemně infi)rmovat Poskytovatele. lj.

příslušný Odbor SK -··- oddéiení mládeZe a sportu Kra.iského úřadu StředočeskCho kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdv došlo k přcmčně právnické

osoby,

o vstupu |)rávnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnickC

osoby do likvidace,

· o 7aháiení insc^'enčniho ří7ení na právnickou osobu. a to do 7 kalendářních dnů od 7veřeinění

vvhláškv (j zahájeni insoh.'enčního řízeni v insolvenCníni re.jstřiku.

V písemné informaci pro I\)skytovate[e Příjemce mimo .jiné uvede evidenční číslo Akce/PrQiektl| a

evidenční číslo smlouvy P()'&vto\'alele. uvedené na stranč ] této smlouvv. ná7ev A kcc/'Pr('ieklu a
.

výši poskytnuté dotace P()skytovate|el'n.

Povinnost uvedenou v lornto písmenu příjcmcc nemá. jestliže uplynulo více než l O let od ukončeni

realizace Akcc:"Proiektu.

W

Clánek 4
y br y

7^VF:RF:(:NA USTANOVENI

l. O prc)dk)užení termínu ukonč,ení realizace Akce/Pr(!ieklu může Příjemce písemně požádat

p()sdmo\·'atde do dne. do kterého má být podle této smlouvy uk(mčena realizace Akce/r'ľ'().iektll.

Písemnou Žádust Přijemce pře(|k|ádá přislušnémll Odboru SK - oddělení mládeže a sportu

K m.iskéh(} úřadn krqje-, Žád{-}qt hýi doručena do [)(mate|ny Krai.qkého úřadu

Středočeského krqjc do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce., tj. o .je,jím ()(isouh|asenÍ či

odmítnuti, r()zh()(h!je Rada SľředočcskCho kra.je.

1()



2 O prodlc'užení terminu pro pŕedloženi dokuinentaee zá\"črečnéhc' vvhodnoc'cni a vyúčtováni

/Ikce/Pro.jektu rnůže Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro 7|)raco\'íiní

a předloženi l:)okumeníace 7ávěrečnéh{) vyhodn()cenÍ a \'yl'lČlo\'áni Akcc'l Pro jektu. Pisen}noLl žádcwt

Příjemce předkládá příslušná'nu Odboru SK -···- oddčlení mládeže. a sportu Kra,jského úřadu

Středočexkého kraje. žádost rnu'u' bC't d()ručena do p('(jate|ny Kraiykého úřadu suředočcqkc'q}o kraje

do konce uvcdcné ii')ljty. O ňdosti pŕijcmcc, fi o jejím ('cj4)nh|ascni čí ()chnitnlíti. Rada

Středočeského kra,je.

3. (.) zrněnu minirnálnic.h hodnot závazných parametrí'í s ()dcl)ylkou do 5 % /\kc.e/'['r(?ieklll muže

Příjemce písemně požíidat Poskyto\'atek' do konce lhúW pro zprac(}víini a předložcm D()kumcnlace

7ávěrečného vyhodn()cení a vyúčtování Akce,' Pr(!ieknľ, ncipo7dčii však souCasné s pře(jl(ůeníll1

uvedené dokumentace Poskyt'ovateli. pokud llvcden(')u (k)kllme!)taci předlozil Pří.jemce Poskyt'ovale|i

před kortcem lhůty pro 7pracování a ]?ředložení uvedené dnkuí'nentace. Písemnou Zád(m' Příjemce

předkládá přídušnému Odborl| SK - o(|děkni mláckže a sp(')rtu Kra jského úřadu Středočt'ského

kraje. 7ádoqt muxi být doručena do r}odale|ny Kra,jskcho úřadu Střecl("}čc'ql[é|')c' kra,jc do konce

uvedené lhůty. (.) žádosti Při.jemce. tj. o .je.jím odsouhlaseni či o(hnitnuti, roz.hodu.je vedoucí

příslušného odboru Krajského úřadu Sú'cdočeskéh(") krajč' do 60 dnů od dciručcni žád(")Mi.
.'l { Ji t s-si f" X " " 4 g D f t é j A ,-4 f

$. jš88ljla y f )' u.: v atuác uu m.:á užuty yš uQ

zpracování a předložení dokumeniace závCrečnCho ryh()dl}oceni a vyílčto\'ánÍ A Kce 'Proj cktu.

nejpoMčji však s předložením uvedené dokumentace Poskyto\ ateli, pokud u\ edenou Ĺ|okumentaci

předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a ])ŕedkůení u\ edenC

d(-)kumentace. Písemnou žádost Příjemce předkládá příslušnému Odboru SK oddClení mládeže a

sporlu Krajského úřadu Středočeského kraje Žácío¶t musí bíi ch'rllčcna do É)odaLe|nv Krajského

úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůtv. (") žádosti Při.jcmce. lj. .je,jím oc|s()líh|asenÍ či

('(hnlínulí, ro7hoduje Rada Středočeského kraje nebo případně 7aslupilelst\'o Sti'ec|o('eskCh(j kraje.

Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským 7ákonikem Připadne ii |)oy|ec]ni clen

lhůty. v niž je Při.jemce povinen podle této smlouvy pro\'éqt nějakou činnost nebo úkt"m, na sobotu.

neděli nebo svátek, je |)os|edni[n dnem lhůty pracovní den nqjblížc: nás|edtliící

6. Pokud má Příjemce podle tělo smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Posk\' tovaleli

ně.jakou písemnost. musí být do konce lhůty uvedené \" této smlouvě pÍgemnos( Pc)slnlo\fate|i

fakticky doručena:, za splnění uvedené lhůty se nepovažu,je den předáni zásilky s 1.)isemností

Přjjerncern k pŕepravč, Ĺj. např. prostřcdnictvirn pošty.

7. Pokud má Přjjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky P('dg1('\'atdi. převádí

.je na účet Poskytovatele uvedený na sIr. l léto srnlouvy. a ĺo pod sk:inými symboly - ste.jným

úček)vým znakem, pod kterÝm mu byly peněžní prostředkv Poskvtovate]eln poskvtnuty. nesdčlí-li

Poskytovatel pisemnč přjjemci, že má uvést při převodu penCZních proqlŕedkil jiné údaie.
..

R P()vinnoqt Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsáni peněžních

||



|)r(-}středkij na účet Poskytovatele uvedený na str. j této smlouvy.

9 ["ii |)Ude7řeni na porušení roí1)očto\'C ká7nč může Poqkytovatcl p{)zagta\'ii posk\'to\'ání perľě:'ní('hM

prostředků. a to až do výše pÍuip()k|á(ianého odvoclu.

10 La prodlení s odvodem 7ä porušení ro7počtovC káznč ,je přjjemce povinen ž'aplatit penále ve výši

l promile 7 částky ()dvodu 7ä každý den prodlení. ne.jvýše však do výše stanoveného odvodu

I l. O uložení odvodu a penále za porušeni rozpočtové kázně rozhodu,je v samostatné působnosti Kraiský

úřad Středoč.eského kraje.
12 Proí'ninutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a peňák může 7 důvodu hodných 7v[áštnÍho

zřetele povolit' orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředkíľ rozhodl, tj.

Zastupitelstvo StřcdočeskCho kraje. a to na základě žádosti Přijcmee.

13. Správcem odvodů a penále .je Krqjský úřad Sti'edočeského kra.je. který z (jiN(jcĹLĹ hodných 7vláštního

zřetele může por'olit posečkání zaplaceni odvodu nebo pc'nálc (ti. zaplaceni odvodu nebe' pc'nále

v poľděišim lerniínu) nebo zaplacení nt"'|)(} penále vc qp|átkách. a to na 7:ik|a(lě žádosti

Příjemce.
P14, V případč nahi'a7cni 7 č. ';2(n0() l SI: n()v':'m :"á!umem, řidi se kmtro!íä dle této ';m]ouvy ncwym

U

zákonem.
l 5 ř'řá\ a a povinnosti smluvních stran touto smk)ll\'ou \ ýslovně neupravené se řídí právními předpisy

uw!(fenými v článku l této smlouvy a Programein 202 l. Příjemce prohlašu,.je. Ze se před podpisem se

zněním Prograrnu 202 ] seznámil.
16. Nedílnou součástí íéto smlouvy tvoří Příloha č. ] .-·- ZÁVAZNÉ PARAM ETRY' (POLOZKY)

,'\ KCE/I'ROJ EKTU.

17 Pří'padné írněnv a dol)lňk\ této smlouvv budou qm|uvni qlranv činit písemnYmi. vzestupně
ď

čísk)vanými dodatky k této smlouvě.

18. Práva a povinnosti z Léto smlouvy vyplývající přeeháze,Íí na právní nástupce snlluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že přjjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vypK'vající z

této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovate.le. Pokud Příjemce

[)os(oupí svá práva a povinnosti vyp|ýva.iící z této srnlouvy třetí straně bez předchozího písemného

souhlasu Poskyt'o\'atc|e. poruší tím r('zpočtov()u kázeň a odv'od za toto porušeni rozpočtové kázně

odpovídá výši poskytiiutých peněžních prostředkíi.

19 Tato smk)u\a se vj holovl!je vc třech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu. Dva
' ' . : Ä F- Ĺ - ' , S Ľf r '

r a jc'ljc'ň sle]rlopls rrijemce.

20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .i¢iího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

.je;jiho zv'eřt;jněni v registru smluv. které l)r(wede p()skylovatel.

2 l. O p(")skytnutí dotact" uvedené v této ¶mk)uvě Pogkytovate]em Příjemci r()zh(")dlo 7astupitelstvo

Středo&skCho kraje usnesenÍni č. ()33-08/202 I/ZK ze dne 28. 6. 2021 a v případč tohoto právního

jednání Sti'edočeskéh(j kra.jc .jsou splnčny podmínky uvcdcnC \" S 23 zákuna Č. |29,'20()0 Sb.. o

kra.jích (kra.jskC zřízeni), ve znění pozdějšíc.h předpisů. ne.zbytné k ,jeho platnosti.

12



22. K podpisu této sm louvy a l)o(|])isu případných d(jdalků k tělo sn1|c}tlvč za Poskytovatele byl pověřen

Mgr. Mihuí Vácha usnesí'ním 7,astupiteish'a Sti'ccločcského kraje č. 033-08/'2021/'7.K /ú dne

28. 6. 20.21.

1 7 -10- 2021
V dne

Přjjemee
TJ í'!r('gČnic(' Bímešm', ZoS»

Poskyhn'atei
Stř€'d()Českí' km,j

Trírn'SČ
S Y

předseda spolku

Mg r. Digitálně
podepsal Mgr.

Mi an Milan Vácha
Datum:

" 2021.10.22Vacha ,0,07:02 +02'00'

R K Š S g

1vt,gr. vacna

rach'u

'Tj ÚřôČnke Benešov

, FAČR čÍslo klubu 2010591IČO 47082291 1

li



e\iidel'lčni číslo sf)")k)uvy Poskytovatele.: S-4()65/ŠKS,'2021

Příloha č. ĺ
k ve ře,j nopráv ní sni 1()uv é ť) p o skytn u ti d ota c e p()dje Pro gra m u 'ZúZ ĺ

pro po¢k\"tování dotací z rozpočtu St'ředq)ČeskCho kra,je
a '

ze Středočeského ľůmdu sportu a vť)hľého č:tsu
v rá mci TeníatiekCho zadtíní Podpora sportovních a v(m}očasovýeh akí iv'it -

nchn"estiČní dotace
Obhíst neiHvestični

ZÁVAZNÉ IMJLAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PR()jEK'{11

Název r\kce,'Pr(.)jektu: Restart (í'mú přípravek
J

rPříÍemce dotace" TJ 'Uročnice Benešov, z.s.

Evidenční číslo Akce/Pl'oiektll: S V Ó"V S.A N/()447()2/2()21

ÍPopis záv:,':"m;hq p:r"i'"m'°" ('jmhůky) Ji'd not k jmrametru Mhožství jednotek !
' (poloŽky) parametru (po]oŽky)

' - ' CTréneri na. 1)í"l' ' o3(')ba !
, · · , · · -"bPt'onajcm sporto\·1]lch Ľar!zc!!l . den ..} l

Ubvtováni dcíi ' den :í
.

14



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 142685799-368076-211022082823, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 16 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 22.10.2021

I ěkRM,


